АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Z 0 . /2. -
г. Шали

Об утверждении районной
целевой программы «Противодействие
злоупотреблению наркотиков и их
незаконному обороту в Шалинском
муниципальном района на 2024-2025 годы»

В целях профилактики наркомании и противодействия незаконному
обороту наркотических средств и психотропных веществ в Шалинском
муниципальном районе, руководствуясь Указом Президента Российской
Федерации от 18 октября 2007 года № 1374 «О дополнительных мерах по
противодействию незаконному обороту наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров», а также Уставом Шалинского
муниципального района администрация Шалинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Утвердить районную целевую программу «Противодействие

злоупотреблению наркотиков и их незаконному обороту в Шалинском
муниципальном районе на 2024-2025 годы» согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Зама» и
разместить на официальном сайте администрации Шалинского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Р.Х. Рашитов

4. Настоящее
опубликования.

Глава администрации

постановление вступает со дня его

Щь%|1  П.М. Борщигов
У я - ■т .

О/